dự toán xây dựng Đề án sắp xếp, cơ cấu lại doanh nghiệp nhà nước giai đoạn 
2026 - 2030 đối với các công ty lâm nghiệp, với nội dung sau:

1. Tên nhà thầu được chỉ định thầu: Công ty Cổ phần thương mại công 
nghệ Xuân Mai Green; địa chỉ: số nhà 86, tổ 3, thôn Tân Mai, xã Xuân Mai, 
Thành phố Hà Nội.

2. Giá trị thực hiện: 49.385.615 đồng (bằng chữ: bốn mươi chín triệu ba 
trăm tám mươi lăm nghìn sáu trăm mười lăm đồng).

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày, từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
4. Hình thức hợp đồng: trọn gói.
Điều 2. Giao phòng Hành chính - Tổng hợp căn cứ nội dung được phê 

duyệt tại Điều 1 Quyết định này, chuẩn bị hồ sơ liên quan để ký hợp đồng với